
6740-13 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.10.2013 № 29/4-2 

О внесении изменения в решение комитета по 
экономическому развитию и налогам  
от 18.09.2013 № 28/9  
 

Заслушав сообщение председателя комитета Гилязовой Е.Е., комитет 

РЕШИЛ: 

  

Внести в решение от 18.09.2013 № 28/9 «О проекте постановления 

Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменения в 

постановление Законодательного Собрания Пермского края от 15.08.2013 

№ 868 «О проекте закона Пермского края «Об Уполномоченном по защите прав 

предпринимателей в Пермском крае» (первое чтение)» (вносит группа 

депутатов)» следующее изменение: 

Дополнить второй абзац предложением следующего содержания: 

«с учетом поправки комитета следующего содержания: 

«в пункте 1 проекта постановления Законодательного Собрания 

Пермского края слова «до 01.10.2013» заменить словами «до 01.11.2013».     

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


